
Ivana N. (IVCULILINKA) ID 146110 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 2.9.2024, 10:01

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem, kteří zabloudili do mého mimibazárku :-) zde Vám napíši nějaké ty podmínky mého prodeje:

 1/ platby od objednání očekávám do 7 dnů pokud není domluveno jinak.
 2/ u každého zboží uvádím cenu poštovného. Pokud budete mít zájem o více věcí z mého nabízeného zboží poštovné bude dle
váhy balíčku.
 3/ pokud budete mít nějaké dotazy ráda Vám je zodpovím. Pokud nebudu na Vaše dotazy reagovat ihned, předem děkuji za
pochopení, jezdíme na zahrádku a máme malé dítě.
 4/ nabízené zboží není nové pokud není uvedené jinak, proto na to prosím berte zřetel. Vždy se snažím pokud je, tak závadu
či kaz popsat do inzerátu, ale může se stát, že něco přehlédnu.
 5/ zboží odesílám nejlépe do dvou dnů od připsání platby na můj účet a o odeslání balíčku Vás budu vždy informovat.

 Krásný sluníčkový den přeji všem
 Ivča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

